
2015 metai SPALIS 
 
Penketukas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 1, p. 1. 
J. Keliuočio viešosios bibliotekos Rokiškio miesto filiale bibliotekininkė V. Bugailiškienė organizavo popietę, 

skirtą Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai, kurioje paskelbti aktyviausi skaitytojai - senjorai. 
 
Knyga: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 3, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks istoriko, LR Seimo nario A. Anušausko knygos "KGB. Visiškai 

slaptai" pristatymas. Renginyje dalyvaus knygos autorius. 
 
Rokiškio bibliotekai - keturios auksinės žvaigždutės - "G.R." inform. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 3, p. 2. 
Vykdant bibliotekų indekso tyrimą, įvertinta 60 šalies savivaldybių viešųjų bibliotekų veikla. Rokiškio rajono 

J. Keliuočio viešoji biblioteka visose keturiose grupėse įvertinta geriausiai, jai skirtos keturios auksinės žvaigždutės. 
 
Reanimacija: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 10, p. 1. 
Kriaunų bibliotekoje vyks renginys - žaliosios palatos reanimacija, kuriame dalyvaus muzikantas J. Didžiulis. 

Renginio metu bus dažoma, tapoma bibliotekos fojė, kuriai norima suteikti kunigo, poeto A. Strazdo vardą bei 
dvasią. 

 
Kursai: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 10, p. 1. 
Rokiškio rajono savivaldybės J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks nemokami kompiuterinio raštingumo 

kursai suaugusiesiems. 
 
Lailūnų rudens šventėje pagerbti aktyviausi bendruomenės nariai. - Iliustr. - "G.R." inform. // Gimtasis 

Rokiškis. - 2015, spal. 13, p. 2. 
Pandėlio seniūnijoje, Lailūnų kaime vyko darbų pabaigtuvių šventė, kurioje, pasak bendruomenės 

pirmininkės D. Lukošiūnienės, atminimo dovanėlėmis pagerbti geriausi ūkininkai, gražiausių sodybų savininkai. 
Šventės metu bibliotekininkė R. Inčiūrienė apdovanojo geriausius skaitytojus. 

 
Ar skiepysitės nuo gripo?: Dienos klausimas. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 13, p. 8. 
Į pateiktą klausimą atsako rokiškėnės A. Šapokaitė, A. Žeglaitienė bei Panemunėlio geležinkelio stoties 

bibliotekininkė R. Maciūnaitė. 
 
Spektaklis: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 15, p. 1. 
Juodupės bibliotekoje vyks spektaklis pagal P. Širvio poeziją "Velnioniškai vienas", kuriame vaidina J. 

Buziliauskas ir E. Gnedova. 
 
Susitikimas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 17, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyks susitikimas su rašytoja, 

scenariste, režisiere K. Gudonyte, kurio metu bus pristatyta autorės nauja knyga "Jie grįžta per pilnatį". 
 
Kompiuterinis raštingumas: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 17, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešosios bibliotekos miesto filiale organizuojami nemokami kompiuterinio raštingumo 

kursai. 
 
Zibolienė, Dalia. Jurgio Didžiulio "Meno reanimacija" gaivino "Žaliąją palatą" / Dalia Zibolienė. - Iliustr. // 

Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 17, p. 1, 8. 
Kriaunų biblioteka kartu su bendruomene organizavo "Meno reanimaciją", kurioje dalyvavo atlikėjas J. 

Didžiulis. Renginio metu, pasak bibliotekininkės A. Telšinskienės, pasitelkiant iš šio krašto kilusio lyriko A. Strazdo 
kūrybą, ją repuojant, mėginta atnaujinti patalpas, vedančias į biblioteką. 

 



Dūdaitė, Lina. Prisiminimai apie Kiprą Petrauską: žvaigždžių kultas XX a. pradžioje, vienintelės Lietuvoje 
kontrabosinė ir bosinė fleitos bei jaudinantis maestro Virgilijaus Noreikos koncertas / Lina Dūdaitė. - Iliustr. // 
Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 20, p. 4. 

Obeliai paminėjo vieno garsiausių Lietuvos tenorų, operos pradininkų K. Petrausko 130-ąsias gimimo 
metines, kuris kartu su broliu, garsiu kompozitoriumi Miku trejus metus čia gyveno, mokėsi vargonininkauti. 
Renginį organizavo kraštietis D. Smalinskas, apie jo gyvenimą, veiklą šiame krašte pranešimus skaitė Kauno Kipro 
ir Miko Petrauskų lietuvių muzikos muziejaus istorikė V. Bingelienė, Rokiškio krašto muziejininkė O. Mackevičienė, 
J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorė A. Matiukienė, R. Lymano muzikos mokyklos mokytoja Z. Kielienė, 
Obelių gimnazijos mokytoja E. Šilinienė, Obelių bažnyčioje koncertavo maestro V. Noreika. 

 
Kalpokaitė, Salvinija. Svečiavosi rašytoja Kristina Gudonytė / Salvinija Kalpokaitė // Gimtasis Rokiškis. - 

2015, spal. 24, p. 13. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje bei Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje vyko susitikimas su 

rašytoja, aktore, režisiere, scenariste, dailininke K. Gudonyte, kuri pristatė savo knygą "Jie grįžta per pilnatį". 
 
Paroda: Vakar Šiandien Rytoj // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 27, p. 1. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyks literatūros vertėjų parodos "Šaligreta" atidarymas, kurios 

autorius - poetas V. Braziūnas. Renginyje dalyvaus Lietuvos literatūros vertėjų sąjungos narės kraštietė D. Bučiūtė, 
J. Ramunytė, parodos kuratorė K. Astratovienė. 

 
Pasveikino: Vakar Šiandien Rytoj. - Iliustr. // Gimtasis Rokiškis. - 2015, spal. 31, p. 1. 
Rokiškio rajono taryba bei meras A. Vagonis pasveikino J. Keliuočio viešosios bibliotekos direktorę A. 

Matiukienę, kurios vadovaujama įstaiga pernai pagal bibliotekų veiklos vykdytą tyrimą, visose keturiose 
kategorijose įvertinta geriausiai ir apdovanota keturiomis aukso žvaigždėmis. 

 
Rokiškyje vyko Seimo nario knygos pristatymas. - Iliustr. - "Rokiškio Sirena" inform. // Rokiškio sirena. - ISSN 

2351-7433. - 2015, spal. 9, p. 4. 
Rokiškio J. Keliuočio viešojoje bibliotekoje vyko istoriko, LR Seimo nario A. Anušausko knygos "KGB. Visiškai 

slaptai" pristatymas. 


